

Administration of Daman & Diu,
Directorate of Medical & Health Services,
PHC, Daman – 396 220.

ADVERTISEMENT

Application are invited for filling up the following posts in the Directorate of Medical & Health Services, U. T Administration of Daman & Diu from the eligible local candidates who possess the required Educational Qualification and experience as shown below:-

Sr. No	Name of the Post and Pay Band + GP	No of post	Educational Qualification	Age limit
1.	Store Keeper Rs. 5200-20200 with Grade pay of Rs. 2400 in PB-1	02 (Gen.)	Essential:- 1) A graduate from a recognized University with Chemistry as main subject 2) One year working experience in a recognized hospital or Medical Institution. Desirable:- Knowledge of Local Language.	Not exceeding 30 years (Relaxable for Govt. Servant upto 5 years)
2.	Ref. / A.C. Technician Rs. 5200-20200 with Grade Pay of Rs. 2400 in PB-1	02 (Gen.)	Essential :- 1) H.S.S.C. Passed 2) Refrigerator/A/C Technician Course from I.T.I. from Govt./ Recognised Institute. 3) 03 years experience in the line. Desirable :- Knowledge of local language	Not exceeding 30 years (Relaxable for Govt. Servant upto 5 years).
3.	Anesthetist Assistant Rs. 5200-20200 with Grade Pay of Rs. 2800 in PB-1	01 (Gen.)	Essential : 1) Graduate in Science subject (B.Sc.) 2) Diploma in operation Theatre Technician course. Desirable : Knowledge of speaking, reading and writing of local language i.e. Gujarati.	Not exceeding 30 years (Relaxable for Govt. Servant upto 5 years) In accordance with orders and instructions by the Central Government.
4.	Operation Theatre Technician Rs. 5200-20200 with Grade pay of Rs. 2400 in PB-1	01 (Gen)	Essential : 1) H.S.S.C. Passed with Science subject. 2) Diploma in Operation Theatre Technician course OR Operation Theatre course from any recognized University OR working experience for three years as operation theatre technician in recognized Institute OR Hospital . OR (1) A grade certificate in Nursing from a recognized Institution. 2) Certificate in Mid-Wifery. Desirable : Knowledge of local language.	Not exceeding 30 years (Relaxable for Govt. Servant upto 5 years)
5.	Pharmacist Rs. 5200-20200 with Grade Pay of Rs. 2800 in PB-1	01 (ST)	Essential : 1) Diploma in Pharmacy from a recognized Institution. 2) Registration from Pharmacy Council of any State. 3) One year experience in dispensing the drugs. Desirable : Knowledge of local language.	Not exceeding 30 years (Relaxable for Govt. Servant upto 5 years)
6.	Extension Educator Rs. 5200-20200 with Grade Pay of Rs. 2800 in PB-1	01 (Gen.)	Essential : 1) B.Sc. Science from a recognized University OR 1) A grade certificate in Nursing from a recognized Institution. 2) Certificate in Mid-Wifery (Qualification relaxable in case of candidates other wise well qualified) Desirable : 1) Five years experience of field work in Rural/Urban area preferably in family planning or Social Education or Health Education or Department of information (Public Relations) Desirable : 2) Knowledge of local language	Below 35 years (Relaxable to Govt. servant upto 5 years)
7	X-Ray Technician Rs. 5200-20200 with Grade Pay of Rs. 2400 in PB-1	01 (UR) 01 (OBC)	Essential : 1) H.S.S.C. Passed with Science subject. 2) Successful completion of course of X-Ray Technician/ Radiographer from a recognized institution. 3) Experience of one year as X-Ray Technician/ Radiographer. Desirable : Knowledge of local language.	Below 30 years (Relaxable to Govt. servant upto 5 years)

The candidates should submit applications in prescribed Format with latest photograph attested by a Gazetted Officer giving full details regarding Educational and other Qualification, Date of Birth, Experience etc. accompanied with attested copies of each certificate so as to reach the office of the Director, Directorate of Medical & Health Services, Primary Health Centre, Moti Daman 396 220 on or before **22/10/2011**. The applications received with requisite documents as stated above shall only be taken into consideration and if received within the stipulated time. No correspondence will be entertained as regards incomplete/time barred applications. Applicant must attach experience Certificate without which application will be rejected. **The candidates are required Domicile Certificate of U.T. of Daman & Diu issued by the Mamlatdar, Daman / Diu.(Application form attached).**

(Dr. K. Y. Sultan)
Director, Medical & Health Services,
Daman & Diu, Daman

APPLICATION FOR THE POST OF Store Keeper, Ref. /A.C Tech., Anesthetist Asstt., Operation Theater Tech., Pharmacist, Extension Educator, X-Ray Technician

- Applicant Name(in English in Block Letter):- _____
- Father's Name (in Block Letter):- _____
- Residential Address :- _____
- Date of Birth:- _____
- Gender _____
- Nationality:- _____
- Age as on normal closing date _____
- Whether SC/ST/OBC/PH/Ex-Serviceman:- _____
- Educational Qualification:- _____

Affix your
photograph
here

Name of the Exam	Board / University	Year of Passing	No. of Attempt	Percentage	Class (Distinction, 1 st class, 2 nd class Pass Class etc).

10. Experience if any

Name of Organization	Designation	Nature of duty	Period of Service	
			From	To

11. Address: Write your complete communication address including your name in English capital letter with blue or black Ball Pen.

Name : _____ Address: _____ Mobile No. _____

12. Declaration:

- I declare that I fulfill all the conditions of eligibility regarding age limit, Educational Qualification, Experience etc.
- I declare that all statements made in this application form are true and complete and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that in the event of any information being found suppressed/ false or incorrect or ineligibility being detected before or after the examination my candidature/appointment is liable to be cancelled.

Dated : _____

(Signature of the Candidate)

Note: Application without Attested Photo Copy of Educational/Birth/Experience certificate shall be rejected summarily. Unsigned application will be rejected

संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन

चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा निदेशालय, प्राथमिक स्वास्थ्य केंद्र परिसर, मोटी दमण.

सं.डीएमएचएस/सीएचसी/ईएसटीटी/ स्टोर कीपर, रेफ. ए. सी टेकनी../11-12/

दिनांक : /9/2011

विज्ञापन

चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा निदेशालय, संघ प्रदेश प्रशासन दमण एवं दीव द्वारा निम्नलिखित पद हेतु निम्नदर्शित आवश्यक शैक्षिक अर्हता एवं अनुभव प्राप्त अभ्यर्थियों से आवेदनपत्र आमंत्रित किया जाता है ।

क्रम सं.	पद के नाम और पे बेंड + ग्रेड पे	पद की संख्या	शैक्षिक अर्हता	आयु सीमा
1.	स्टोर कीपर पीबी-1 रु.5200-20200 (जीपी- रु 2400)	02 सामान्य (जनरल)	अनिवार्य :- 1) मान्यता प्राप्त विश्व विद्यालय से केमेस्ट्री मुख्य विषय के साथ स्नातक 2) मान्यता प्राप्त अस्पताल या चिकित्सा संस्थान में 1 वर्ष का कार्यानुभव। वांछनीय : स्थानिक भाषा का ज्ञान ।	30 वर्ष से अधिक नहीं। (सरकारी कर्मचारी के लिए 5 वर्ष तक की छूट)
2.	रेफ्रीजरेसन / ए. सी. तकनीशियन पीबी-1 रु.5200-20200 (जीपी- रु 2400)	02 सामान्य (जनरल)	अनिवार्य :- 1) उच्चतर माध्यमिक पास 2) आई.टी.आई. सरकारी / मान्यता प्राप्त संस्थान से रेफ्रीजरेटर / ए. सी. तकनीशियन कोर्स 3) इस लाइन में 3 वर्षों का कार्यानुभव। वांछनीय : स्थानिक भाषा का ज्ञान ।	30 वर्ष से अधिक नहीं। (सरकारी कर्मचारी के लिए 5 वर्ष तक की छूट)
3.	एनेस्थेतिस्ट असीस्टेंट पीबी-1 रु.5200-20200 (जीपी- रु 2800)	01 सामान्य (जनरल)	अनिवार्य :- 1) विज्ञान विषय में स्नातक (बीएससी) 2) ओपरेशन थिएटर टेकनीशियन कोर्स में डिप्लोमा । वांछनीय : स्थानिक भाषा गुजराती बोलने, पढ़ने एवं लिखने का अनुभव ।	30 वर्ष से अधिक नहीं। (सरकारी कर्मचारी के लिए 5 वर्ष तक की छूट)
4.	आपरेशन थिएटर तकनीशियन पीबी-1 रु.5200-20200 (जीपी- रु 2400)	01 सामान्य (जनरल)	अनिवार्य :- 1) विज्ञान विषय के साथ उच्चतर माध्यमिक पास 2) आपरेशना थियेटर में डिप्लोमा अथवा मान्यता प्राप्त विश्व विद्यालय से आपरेशन थियेटर कोर्स अथवा मान्यता प्राप्त संस्थान या अस्पताल में आपरेशन थियेटर तकनीशियन का 3 वर्षों का कार्यानुभव । अथवा मान्यता प्राप्त संस्थान से नर्सिंग में ए ग्रेड प्रमाणपत्र । 3) मीड वाइफरी में प्रमाणपत्र वांछनीय : स्थानिक भाषा का ज्ञान ।	30 वर्ष से अधिक नहीं। (सरकारी कर्मचारी के लिए 5 वर्ष तक की छूट)
5.	फार्मासिस्ट पीबी-1 रु.5200-20200 (जीपी- रु 2800)	01 अनुसूचित जनजाती (एस. टी.)	अनिवार्य :- 1) मान्यता प्राप्त संस्था से फार्मसी में डिप्लोमा 2) किसी भी राज्य में फार्मसी काउन्सिल में पंजीकरण 3) दावा वितरण का एक वर्ष का अनुभव । वांछनीय : स्थानिक भाषा का ज्ञान ।	30 वर्ष से अधिक नहीं। (सरकारी कर्मचारी के लिए 5 वर्ष तक की छूट)
6.	शिक्षा विस्तारक (एक्सटेंशन एड्युकेटर) पीबी-1 रु.5200-20200 (जीपी- रु 2800)	01 सामान्य (जनरल)	अनिवार्य :- 1) मान्यता प्राप्त विश्व विद्यालय से बी. एस. सी. साइन्स अथवा 1) मान्यता प्राप्त संस्थान से नर्सिंग में ए ग्रेड प्रमाणपत्र । 2) मीड वाइफरी में प्रमाणपत्र (उच्च योग्यता प्राप्त अभ्यर्थी के लिए अर्हता में छूट) वांछनीय : 1) * ग्रामीण / शहरी विस्तार में क्षेत्रीय कार्य में 05 वर्ष का अनुभव * परिवार नियोजन अथवा समाज शिक्षा अथवा स्वास्थ्य शिक्षा अथवा सूचना विभाग (जन संपर्क) । वांछनीय : स्थानिक भाषा का ज्ञान ।	35 वर्ष से अधिक नहीं। (सरकारी कर्मचारी के लिए 5 वर्ष तक की छूट)
7.	एक्स रे तकनीशियन पीबी-1 रु.5200-20200 (जीपी- रु 2400)	01 सामान्य (जनरल) 01 (ओबीसी)	अनिवार्य :- 1) विज्ञान विषय के साथ उच्चतर माध्यमिक परिक्षा पास 2) मान्यता प्राप्त संस्थान से एक्स रे तकनीशियन कोर्स सफलता पूर्वक पास / रेडियोग्राफ कोर्स सफलता पूर्वक पास 3) एक्स रे तकनीशियन / रेडियोग्राफ में 1 वर्ष का अनुभव। वांछनीय : स्थानिक भाषा का ज्ञान	30 वर्ष से अधिक नहीं। (सरकारी कर्मचारी के लिए 5 वर्ष तक की छूट)

अभ्यर्थी आवेदनपत्र निर्धारित प्रपत्र में राजपत्रित अधिकारी द्वारा सत्यापित वर्तमान फोटो लगाकर शैक्षिक एवं अन्य अर्हता, जन्म तारीख, अनुभव इत्यादि की जानकारी और प्रत्येक प्रमाणपत्र की सत्यापित प्रतिलिपि के साथ निदेशक, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा निदेशालय, प्राथमिक स्वास्थ्य केंद्र, मोटी दमण - 396 220 कार्यालय में दिनांक 22/10/2011या इससे पहले प्रस्तुत करें। उपर उद्धृत आवश्यक कागजात के साथ प्राप्त आवेदनपत्र ही ध्यान में लिया जाएगा। अपूर्ण/समय सीमा के बाद प्राप्त आवेदनपत्र के बारे में किसी भी प्रकार के पत्राचार नहीं किया जाएगा। अभ्यर्थी आवेदन पत्र के साथ अनुभव का प्रमाणपत्र संलग्न करेंगे नहीं तो आवेदनपत्र अस्वीकार किया जाएगा । अभ्यर्थी के पास तहसीलदार दमण / दीव द्वारा जारी किया गया स्थायी निवासी प्रमाणपत्र होना अपेक्षित होगा । (आवेदनपत्र संलग्नक है) ।

(डॉ. के. वाय. सुलतान)

निदेशक, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा

APPLICATION FOR THE POST OF _____

1. Applicant Name(in English in Block Letter):- _____
2. Father's Name (in Block Letter):- _____
3. Residential Address :- _____
4. Date of Birth:- _____ 5. Gender _____
6. Nationality:- _____ 7. Age as on normal closing date _____
8. Whether SC/ST/OBC/PH/Ex-Serviceman:- _____
9. Educational Qualification:- _____

Affix your
photograph
here

Name of the Exam	Board / University	Year of Passing	No. of Attempt	Percentage	Class (Distinction, 1 st class, 2 nd class Pass Class etc).

10. Experience if any _____

Name of Organization	Designation	Nature of duty	Period of Service	
			From	To

11. Address: Write your complete communication address including your name in English capital letter with blue or black Ball Pen.

Name : _____ Address: _____ Mobile No. _____

12. Declaration:

1. I declare that I fulfill all the conditions of eligibility regarding age limit, Educational Qualification, Experience etc.
2. I declare that all statements made in this application form are true and complete and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that in the event of any information being found suppressed/ false or incorrect or ineligibility being detected before or after the examination my candidature/appointment is liable to be cancelled.

Dated : _____

(Signature of the Candidate)

Note: Application without Attested Photo Copy of Educational/Birth/Experience certificate shall be rejected summarily. Unsigned application will be rejected